
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte
2 11 13 10 7 14

12

1
9

2
10

3
11

5
12

6 8 Auszeit

8:14

Ende
11:16 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
7 33 14 2 12 6

25

╳

14
3
18

5
23

7
24

8
25

9 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 12 6 8

2531
17:8

0
22

1
24

7
25

13 14 16 Auszeit

Ende
11:35 A  DJK Delbrück R

I II III IV V VI Punkte
14 2 11 13 10 7

12

╳

8
2
10

4
12

5 6 7 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit
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A  DJK Delbrück vs. VoR Paderborn B
Spiel 22 04.12.2022 11:00 Uhr

Neue Dreifachhalle
33129 Delbrück 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Delbrück 6/14
2 Warmus, Luca X
7 Buttgereit, Johannes X

10 Breimhorst, Aaron X
11 Klute, Linus X
13 Sprehe, Jonas X
14 Rose, Lennox X
A  Libero
A  Offizielle
T Janke, Jörg

C

B  VoR Paderbo… 10/14
1 Voth, Alexander X
2 Kubi, Lukas X
6 Hensen, Justus X
7 Spilnyk, Dmytro X
8 Kraus, Daniel X
9 Hädecke, Jakob X

12 Ratajczak, Daniel X
14 Mula, Stas X
31 Link, Laurin X
33 Kraus, Ilija X
B  Libero
B  Offizielle

CT Kubi, Eduard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die 31 von Paderborn spielt mit der Nummer 17

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Delbrück VoR Paderbo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 16 25 1 0 0
0 0 0 12 2 16 25 1 1 0

3
1 0 0 24 32 50 2 1 0
Start: 11:00 Ende: 11:35 Dauer: 0:35

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kammer, Max 1
2 Flockert, Hanno 2

Schreiber 3
Schr. Pohlmann, Jonas 4

Assist. Schirmeisen, Henri
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