

## Oberliga 3 mU18

Männer

A DJK Delbrück vs. VoR Paderborn B Spiel 22

04.12.2022 11:00 Uhr

Neue Dreifachhalle 33129 Delbrück



		S		art :00	A	) DJK	Delbri	ick	S		ide :16	В	VoR F	Paderb	o	R	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		A	2	11	13	10	7	14	4.0	7	33	14	2	12	6	0-
IĘ		Spielernr.	ı							12							25
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
A		Spieistand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 9	2 10	3 11	5 12)	6	8	Auszeit 8:14	X 14	3 18	5 23	7 24	8 25	9	Auszeit

S	Start 11:19 B VoR Paderbo				s	En 11:	de :35	A	R					
^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	9	1	2	12	6	8		14	2	11	13	10	7	
Т					31		25							12
Z					17:8									
2	0	1 24	7	13	14	16	Auszeit	X	2 10	4 12)	5	6	7	Auszeit
_	22	24	25)					Ö	10	12)				

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
ellung	Au	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	ırtaufstellung	T																					
	A	Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ļ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	DJK Delbrück	6/	14	B	VoR Paderbo	10/14
2	© Warmus, Luca		Χ	1	Voth, Alexander	Х
7	Buttgereit, Johannes		Χ	2	Kubi, Lukas	Х
10	Breimhorst, Aaron		Χ	6	©Hensen, Justus	Х
11	Klute, Linus		Χ	7	Spilnyk, Dmytro	Х
13	Sprehe, Jonas		Χ	8	Kraus, Daniel	Х
14	Rose, Lennox		Χ	9	Hädecke, Jakob	Х
(A)	Libero			12	Ratajczak, Daniel	Х
$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle			14	Mula, Stas	Х
앗	Janke, Jörg	I		31	Link, Laurin	Х
<u> </u>	Janke, Jorg			33	Kraus, Ilija	Х
				(B)	Libero	

B Offizielle
CT Kubi, Eduard

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
Q	<u>A</u> ) [	DJK	Del	brück	VoR Paderbo B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	12	1	16	25	1	0	0			
0	0	0	12	2	16	25	1	1	0			
				3								
1	0	0	24		32	50	2	1	0			
Si	Start: 11:00 Ende: 11:35 Dauer: 0:35											
Sie	eae	r: \	oR I	Paderb	orn				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kammer, Max	1						
2	Flockert, Hanno		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Pohlmann, Jonas		4					
Assist.	Schirmeisen, Henri							

Dokument erstellt: 04.12.2022 11:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP